ATO DO PRESIDENTE N° 0035 ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nO 046192 e 078193, e do Ato da
Mesa Diretora nO 002192, e ainda, o que consta do Processo n° 001383194-eLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido. a partir de 15101196, o seNldor RUBENS
VASCONCELLOS TERRA NETO, Cargo Assessor Técnico, Categoria Profissional Analista de
Sistemas, matricula 12.331-60, Nlvel IV, Padrão 34, do Quadro de Pessoal da Câmara
Legislativa do Distrito Federal.

Brasllia, 15 d de 1996.

EXONERl